
EXAMENES ORDINARIOS DE PRIMER CUATRIMESTRE.  CURSO 2025‐2026
DIA TURNO PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

Mañana

9:00
Tarde
16:00

Mañana

9:00
Tarde

16:00

Mañana
9:00

Tarde
16:00

Mañana

9:00
Tarde
16:00

Mañana
9:00

Tarde
16:00

Mañana

9:00
Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde

Mañana
9:00

Tarde
16:00

Mañana
Tarde
16:00

Mañana
9:00

Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde

GRADO EN INGENIERÍA EN DISEÑO INDUSTRIAL Y DESARROLLO DE PRODUCTO                                                      

Diseño Mecánico   (AULA 04 IndUVa)

Complementos de Matemáticas  (AULA 
04 IndUVa)

miércoles, 17 de diciembre de 2025

viernes, 16 de enero de 2026

jueves, 18 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

martes, 13 de enero de 2026

viernes, 09 de enero de 2026

lunes, 12 de enero de 2026

Diseño Básico y Creatividad  
(AULA 41 y 42 IndUVa)

Informática (AULA 41 y 42 
IndUVa)

Informática Gráfica  (AULA 04 IndUVa)

Dirección de Operaciones y Comercialización  (AULA 3301 
Mergelina)

Resistencia de Materiales   (AULA 3301 
Mergelina)

miércoles, 14 de enero de 2026

jueves, 15 de enero de 2026

Taller de Diseño III  (AULA 41 y 42 IndUVa)

Técnicas de Presentación Multimedia   
(AULA 41 y 42 IndUVa)

Dibujo Artístico  (AULA 41 y 42 
IndUVa)

miércoles, 21 de enero de 2026

lunes, 19 de enero de 2026

martes, 20 de enero de 2026

Ergonomía  (AULA 41 y 42 IndUVa)

Aspectos Legales  (AULA 02 IndUVa)

Química en la Ingeniería    (AULA 04 IndUVa)

CIERRE ACTAS EL LUNES 26 DE ENERO

Estadística (AULA 3301 Mergelina)

Oficina Técnica  (AULA 3301 Mergelina)

Metodología del Diseño  (AULA 41 y 42 IndUVa)

16/06/2025



EXAMENES EXTRAORDINARIOS DE PRIMER CUATRIMESTRE.

DIA TURNO PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

Mañana
Mañana

9:00
Tarde
16:00

Mañana
9:00

Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde
16:00

Mañana

9:00
Tarde
16:00

Mañana
9:00

Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde
16:00

Mañana
9:00

Tarde
16:00

Mañana

9:00

Tarde

16:00

Mañana

9:00

Tarde

16:00

lunes, 26 de enero de 2026

miércoles, 28 de enero de 2026

martes, 27 de enero de 2026

miércoles, 04 de febrero de 2026

martes, 03 de febrero de 2026

Informática Gráfica  (AULA 04 IndUVa)

Taller de Diseño III  (AULA 41 y 42 IndUVa)

Diseño Mecánico   (AULA 04 IndUVa)

Diseño Básico y Creatividad  
(AULA 41 y 42 IndUVa)

Dirección de Operaciones y Comercialización  (AULA 3301 
Mergelina)

jueves, 29 de enero de 2026

Técnicas de Presentación Multimedia   
(AULA 41 y 42 IndUVa)

Estadística (AULA 3301 Mergelina)

CIERRE ACTAS EL MARTES 10 DE FEBRERO
viernes, 06 de febrero de 2026

Oficina Técnica  (AULA 3301 Mergelina)

jueves, 05 de febrero de 2026

Aspectos Legales  (AULA 02 IndUVa)

lunes, 02 de febrero de 2026

Resistencia de Materiales   (AULA 3301 
Mergelina)

Ergonomía  (AULA 41 y 42 IndUVa)

Metodología del Diseño  (AULA 41 y 42 IndUVa)

Complementos de Matemáticas  (AULA 
04 IndUVa)

Dibujo Artístico  (AULA 41 y 42 
IndUVa)

Química en la Ingeniería    (AULA 04 IndUVa)

Informática (AULA 41 y 42 
IndUVa)

16/06/2025



16/06/2025

EXAMENES ORDINARIOS DE SEGUNDO CUATRIMESTRE.  CURSO 2025‐2026
DIA TURNO PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

Mañana

9:00
Tarde

16:00

Mañana
9:00

Tarde

16:00
Mañana

9:00

Tarde
16:00

Mañana

9:00
Tarde
16:00

Mañana

9:00
Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde
16:00

Mañana
9:00

Tarde

Mañana

9:00
Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde
16:00

Mañana

9:00

GRADO EN INGENIERÍA EN DISEÑO INDUSTRIAL Y DESARROLLO DE PRODUCTO                                                      

Expresión Artísitca  (AULA 11 y 12 
IndUVa)

Fundamentos de Matemáticas   
(AULA 41 y 42 IndUVa)

Expresión Gráfica 8:30h (Aula 
3115 y 3121 Mergelina) 

Empresa y Economía  (AULA 41 y 
42 IndUVa)

Estética e Historia del Diseño   
(AULA 41 y 42 IndUVa)

Taller de Diseño I (AULA 2C49 PC)

     

miércoles, 03 de junio de 2026

martes, 02 de junio de 2026

lunes, 01 de junio de 2026

viernes, 29 de mayo de 2026

lunes, 08 de junio de 2026

Física  (AULA 11, 12 y 16 IndUVa)

Diseño de Moldes y Matrices   (AULA 04 
IndUVa)

Seguridad (AULA 41 IndUVa)

viernes, 05 de junio de 2026

Termodinámica Técnica y Transmisión de Calor  

Materiales  (AULA 41 y 42 IndUVa)

Dibujo Industrial   (AULA 2C49 PC)

Generación de Modelos   (AULA 41 y 42 
IndUVa)

miércoles, 10 de junio de 2026
Diseño y Comunicación Visual   

(AULA 41 y 42 IndUVa)

Procesos Industriales   (AULA 41 y 42 
IndUVa)

jueves, 04 de junio de 2026

martes, 09 de junio de 2026

Sistemas Mecánicos (AULA 3306 
Mergelina)

Tecnología electrónica

Automática   

Taller de Diseño II   (AULA 11 y 12 IndUVa)

Ingeniería y Sociedad



16/06/2025
Tarde

Envase y Embalaje  (AULA 41 y 42 IndUVa)

16:00
Ingeniería Fluidomecánica

Mañana

9:00
Tarde
16:00

EXAMENES EXTRAORDINARIOS DE SEGUNDO CUATRIMESTRE.

DIA TURNO PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO
Mañana

9:00

Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde

16:00
Mañana

9:00

Tarde
16:00

Mañana
9:00

Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde

16:00
Mañana

9:00

Tarde

16:00
Mañana

9:00
Tarde

16:00

Mañana
9:00

Tarde

Diseño Asistido por Ordenador  
(AULA 41 y 42 IndUVa)

viernes, 12 de junio de 2026

CIERRE ACTAS EL MIÉRCOLES 17 DE JUNIO

     

jueves, 11 de junio de 2026

miércoles, 17 de junio de 2026

Tecnología Ambiental y de Procesos      

Termodinámica Técnica y Transmisión de Calor  

Procesos Industriales   (AULA 41 y 42 
IndUVa)

Generación de Modelos   (AULA 41 y 42 
IndUVa)

miércoles, 24 de junio de 2026

lunes, 22 de junio de 2026

martes, 23 de junio de 2026

jueves, 25 de junio de 2026

viernes, 26 de junio de 2026

jueves, 18 de junio de 2026

viernes, 19 de junio de 2026

Dibujo Industrial   (AULA 2C49 PC)

Diseño de Moldes y Matrices   (AULA 04 
IndUVa)

Expresión Gráfica  (Aula 3115 y 
3121 Mergelina) 

Empresa y Economía  (AULA 41 y 
42 IndUVa)

Fundamentos de Matemáticas   
(AULA 41 y 42 IndUVa)

Tecnología Electrónica

Seguridad (AULA 41 IndUVa)

Física  (AULA 11, 12 y 16 IndUVa)

Materiales  (AULA 41 y 42 IndUVa) Automática   

Taller de Diseño II   (AULA 11 y 12 IndUVa)

Diseño y Comunicación Visual   
    

Expresión Artísitca  (AULA 11 y 12 
IndUVa)

Sistemas Mecánicos (AULA 3306 
Mergelina)

Estética e Historia del Diseño   
(AULA 41 y 42 IndUVa)

Tecnología Ambiental y de Procesos      

Taller de Diseño I (AULA 2C49 PC)



16/06/2025
16:00

Mañana

9:00

Tarde Ingeniería Fluidomecánica
16:00 Ingeniería y Sociedad

lunes, 29 de junio de 2026

CIERRE DE ACTAS VIERNES 3 DE JULIO

martes, 30 de junio de 2026

Envase y Embalaje  (AULA 41 y 42 IndUVa)

Diseño Asistido por Ordenador  
(AULA 41 y 42 IndUVa)

      
(AULA 41 y 42 IndUVa)

Tecnología Ambiental y de Procesos      
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